
4I RALIAIO

SOCIAL nn' c ci d

den dona i 00CÍ Íffff
Córdoba,

Ret. EXP L'NC: 0054394/2014

VISTO:

~ Que mediante Lxpte 0054394/2014 se tramitan las actuaciones Iefendas a la
sohcitud ilc hcenma esudiantil cursada por Asontenegro Eliana Daniela; y

CONSIDERANDO

~ Quc la alumna fundamema su sohcitud en fallemrnienro de hqo a poco de nacer

Que obra en auros la correspondiente certificación emiuda por Sdvia Fabiana I errn,
Dirección de Registro Civil, Córdoba capital

~ Que cuenta con despa«bo favorable dcl Secretano de Asuntos Estudiantiles de la
ETS

Lo establemdo eri el inmso "á" del articulo 5 de la Res HCACETS 82/08.

ARTÍCULO 2: PROTOCOLÍCESE. Nottffquese. Girar las actuacones al Arca
Laseñanza pata su conommienro y efectos Oportunamente, arcbivese.

x ~ EtxvINAA cuE Asarna~
EaiultNIN Is

liiiaiuiil iaisiii i ' i,-

ANEJO

a Is

E u I derr un S aal-u varsid dN onald Córdoba
Av v Ip Isód � mud du ruta .Cordoo  cpst/oo!.An In

POR ELI.O

I.A DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
FACLILTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE :

ARTÍCULO H CONCEDER el uso del benetimo de hccncia estudiantd a la alum i i
Montene ro Ehana Uaniela  DNI 363418931 durante el 06�0/2014 al 19/11/2014,
conforme a lo cstablemdo en el inmso "d', articulo de la Res HCACF I S 82/08.


